
Uchwała Nr XXXIV/455/93 

z dnia 25 stycznia 1993r. 

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom miasta Szczecina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 

( Dz. U. Nr 16, poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadać nazwę urzędową POWROTNA nowo projektowanej ulicy osiedla BUKOWO, 

wychodzącej z ulicy DOJAZDOWEJ i biegnącej kolejno w kierunku południowym, 

południowo-wschodnim, północno-wschodnim, załamującej się w kierunku północnym do 

ponownego połączenia z ulicą DOJAZDOWĄ. 

§ 2. 

Nadać nazwę urzędową BUCZYNOWA istniejącej drodze, wychodzącej z ulicy 

TOPOLOWEJ i biegnącej w kierunku północno-zachodnim, wzdłuż terenów zielonych do 

połączenia z ulicą DĘBOWĄ. 

§ 3. 

Nadać nazwy urzędowe nowo projektowanym ulicom osiedla GUMIEŃCE: 

1. TYNIECKA - wewnętrznej ulicy osiedla domków jednorodzinnych, wychodzącej z 

ulicy HARNASIÓW i biegnącej w kierunku południowym, równolegle do ulicy o 

proponowanej nazwie SĄDECKA.  

1. SĄDECKA - wewnętrznej ulicy osiedla domków jednorodzinnych, wychodzącej z 

ulicy HARNASIÓW i biegnącej w kierunku południowym, równolegle do ulicy o 

proponowanej nazwie TYNIECKA.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Gajda  

  

 


